

Årsredovisning

Alraai Scandinavia Aktiebolag

556498-7328

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Waseem Chaudhry
2024-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning av livsmedel.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 521	1 830	1 180
Resultat efter finansiella poster	-25	3	43
Soliditet %	26	29	39

Omsättningen har ökat under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	14 274	752 422	164
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			164	-164
- Årets resultat				-27 132
- Belopp vid årets utgång	100 000	14 274	752 586	-27 132

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 520 556	1 829 961
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-155 196	-879 000
Övriga rörelseintäkter	7 125	761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 372 485	951 722
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	41 324	-62 658
Handelsvaror	-2 062 636	-405 899
Övriga externa kostnader	-303 064	-420 180
Personalkostnader	-5 598	-4 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 000	-41 000
Övriga rörelsekostnader	-14 330	-9 525
Summa rörelsekostnader	-2 385 304	-943 735
Rörelseresultat	-12 819	7 987
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 089	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 118	-5 145
Summa finansiella poster	-12 029	-5 100
Resultat efter finansiella poster	-24 848	2 887
Resultat före skatt	-24 848	2 887
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 284	-2 723
Årets resultat	-27 132	164

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	49 200	90 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	49 200	90 200
Summa anläggningstillgångar	49 200	90 200
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	2 417 000	2 572 196
Förskott till leverantörer	179 868	94 089
<i>Summa varulager m.m.</i>	2 596 868	2 666 285
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	-106 040	12 997
Övriga fordringar	650 953	136 353
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	7 883	7 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	220
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	552 796	157 453
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	33 994	41 707
<i>Summa kassa och bank</i>	33 994	41 707
Summa omsättningstillgångar	3 183 658	2 865 445
SUMMA TILLGÅNGAR	3 232 858	2 955 645

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	14 274	14 274
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>114 274</i>	<i>114 274</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	752 586	752 422
Årets resultat	-27 132	164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>725 454</i>	<i>752 586</i>
Summa eget kapital	839 728	866 860
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 191	122 714
Övriga skulder	1 094 120	776 535
Summa långfristiga skulder	1 187 311	899 249
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	764 836	767 255
Leverantörsskulder	23 610	13 017
Skatteskulder	21 437	40 277
Övriga skulder	395 936	368 987
Summa kortfristiga skulder	1 205 819	1 189 536
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 232 858	2 955 645

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Märsta

Waseem Chaudhry

Waseem Chaudhry

2024-09-30

Husam Chaudhry

Husam Chaudhry

2024-09-30